
2020 2. Dönem Finansed Sermaye Piyasası Araçları 2 Kitabı Güncellemeleri 

Sayfa Eski Hali Yeni Hali 

64 * İFK dışındaki bir ihraççı tarafından 
ihraç edilmiş TMK’ların herhangi bir anda tedavülde 
bulunan kısmının  nominal değeri, ihraççının, Kurulun 
sermaye piyasası araçları bir borsada işlem gören 
ortaklıklar için belirlediği finansal tablo ve 
raporlamaya ilişkin düzenlemelerine göre 
hazırlanmış ve bağımsız denetime tabi tutulmuş 
başvurudan önceki son hesap dönemine ilişkin yıllık 
finansal tablolarda yer alan aktif toplamının %10’unu 
aşamaz. 

*  İFK tarafından 
ihraç  edilmiş  TMK’ların herhangi bir anda tedavülde 
bulunan kısmının nominal değeri, İFK’nın, Kurulun 
sermaye piyasası  araçları bir borsada işlem gören 
ortaklıklar için belirlediği finansal tablo ve 
raporlamaya ilişkin düzenlemelerine göre hazırlanmış 
ve bağımsız denetime tabi tutulmuş 
başvurudan önceki son hesap dönemine ilişkin yıllık 
finansal tablolarında yer alan özkaynak tutarının 
5 katını aşamaz. 

* Derecelendirme kuruluşlarından talebe 
bağlı olarak, notlandırma ölçeğine göre yatırım 
yapılabilir seviyenin en yüksek ilk 3 kademesine denk 
gelen uzun vadeli derecelendirme notu alan bankalar 
ve 5411 sayılı Bankacılık Kanununda tanımlanmış olan 
finansal kuruluşlar ile finansal kiralama,  faktoring ve 
finansman şirketlerinin, ihraç limitleri %100 oranında 
artırılır. 

 
 

Tedavül Limiti; 

Bir ihraççı tarafından ihraç edilmiş TMK’ların 
herhangi bir anda tedavülde bulunan kısmının nominal 
değeri, ihraççının, Kurulun sermaye piyasası araçları 
bir borsada işlem gören ortaklıklar için belirlediği 
finansal tablo ve raporlamaya ilişkin düzenlemelerine 
göre hazırlanmış ve bağımsız denetime tabi tutulmuş 
son hesap dönemine ilişkin yıllık finansal tablolarda 
yer alan aktif toplamının %10’unu aşamaz. İFK 
tarafından ihraç edilmiş TMK’lar için bu limit 
uygulanmaz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Derecelendirme kuruluşlarından talebe bağlı 
olarak, notlandırma ölçeğine göre yatırım yapılabilir 
seviyenin en yüksek ilk üç kademesine denk gelen 
uzun vadeli derecelendirme notu alan bankalar ve 
5411 sayılı Bankacılık Kanununda tanımlanmış olan 
finansal kuruluşlar ile finansal kiralama, faktoring ve 
finansman şirketlerinin, bir önceki fıkra çerçevesinde 
hesaplanacak tedavül limitleri yüzde yüz oranında 
artırılır. 
 

 


